
05/01/2022 07:40 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE JNFRAESTRUTURA E URBANISMO 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO SI-DL00I/2022 

O Município de Nova Russas, através da Secretaria de 
Infraestrutura e Urbanismo, faz publicar o extrato resumido do 
processo de dispensa de licitação, a seguir: 

ÓRGÃO RESPONSÁVEL: Secretaria de Infraestrutura e 
Urbanismo 
OBJETO: Ao funcionamento do Aterro Sanitário, situado na 
fazenda Ipueira Grande, junto a Secretaria de infra-Estrutura e 
Urbanismo. deste Município. 
FAVORECIDO: ANT(».1O PASSOS DA SILVA JUNIOR. 
inscrito(a) no CPF sob o n.° 505.20.973-04. 
VALOR GLOBAL: RS 26.400.00 (vinte e seis mil. 
Quatrocentos reais). 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inc. X cic o art. 26, da Lei 
n.°  8.666i93 e suas alterações posteriores. 
DATA DA RATIFICAÇÃO: 04 de janeiro de 2022. 

Nova Russas, 04 de janeiro de 2022 

FRANCISCO JEFFERSON DO CARMO DE CASTRO 
Secretário de Infraestrutura e Urbanismo 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:3 EBD76CE 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 05/01/2022. Edição 2863 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https:/!,,v,,h-w.diariomunicipal.com.br,,'aprece/ 

111 



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

DIVULGAÇÃO DO EXTRATO - DISPENSA: SI-DL001/2022/2022 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇAO N.° SI-DL001/2022 
O Município de Nova Russas, através da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo, faz publicar o extrato 
resumido do processo de dispensa de licitação, a seguir. 
ORGAO RESPON SAVEL: Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo 
OBJETO: Ao funcionamento da Aterro Sanitário, situado na fazenda Ipueira Grande, junto a Secretaria de 
Infra-Estrutura e Urbanismo, deste Município. 
FAVORECIDO: ANTONIO PASSOS DA SILVA JUNIOR, inscrito(a) no CPF sob o n.° 505.820.973-04. 
VALOR GLOBAL: R$ 26.400.00 (vinte e seis mil, quatrocentos reais). 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inc. X c/c o art. 26, da Lei n.° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
DATA DA RATIFICAÇÃO-  04 de janeiro de 2022. 
Nova Russas. 04 de janeiro de 2022 
Francisco Jefferson do Carmo de Castro 
Secretário de Infraestrutura e Urbanismo 

Data da publicação do(a) divulgação do extrato: 05/01/2022 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - DIVULGAÇÃO DO EXTRATO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) divulgação do extrato do(a) DISPENSA - SI-
DL0011202212022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https-.//novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?ld=71  3. 

Nova Russas/Ce. 5 de Janeiro de 2022. 

Francisco Jeiferson do Carmo de Castro 
Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa. 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ' 07.993,439/0001-01 - Te[ (88) 3672.1920 - Site' www.novarussas.ce.gov  br 

Link direto Ir.* 
https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=71  3 E5r

J ('?:. 

a Licitação 
	

Página(s) 1 de 1 


